
امام رضا )ع(: هر کس یک روز از ماه شعبان را برای گرفتن ثواب خدا روزه 
بگیرد، حتماً به بهشت می رود و هر کس در هر روز از ماه شعبان، هفتاد بار 

از خدا آمرزش بخواهد، روز قیامت، در گروه پیامبر خدا محشور می شود.

من یک آیین خیلی ساده دارم: اینکه زندگی و شادمانی و زیبایی از مرگ غبارآلود 
بهتر است.               برتراند راسل
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جشنواره سنتی »ماسلنیتسا« در روسیه.                                      منبع: خبرگزاری فرانسه

هفدهمین کنفرانس بین المللی روابط 
عمومی ایــران و هجدهمین برنامه 
جایزه صنعت روابط عمومی ایران با 
محوریت مسئولیت پذیری اجتماعی 

و کرونا، در تهران، سالن همایش های مدیریت صنعتی ایران، توسط موسسه کارگزار 
روابط عمومی و با مشــارکت انجمن مدیران بین المللی روابط عمومی، انجمن 
متخصصان روابط عمومی، انجمن کارگزاران مسلمان روابط عمومی و دانشگاه ها و 
مراکز علمی داخلی و خارجی برگزار و پس از سخنرانی اساتید مجرب داخلی و بین 
المللی حوزه روابط عمومی برگزیدگان بخش های مختلف معرفی و جایزه برگزیده 
بهترین روابط عمومی به شرکت ایران خودرو خراسان اهدا شد. مدیرعامل شرکت 
ایران خودرو خراسان ضمن تبریک کسب این موفقیت به گروه صنعتی ایران خودرو 
و کارکنان واحد ارتباطات و امور بین الملل ایران خودرو خراسان هدف از حضور در 
این رویدادها را فراتر از کسب مقام و جایزه دانست و افزود: ما باید با اشتراک گذاری 
اینگونه دستاوردها و رویدادها، از تجربیات و نظر همدیگر بهره مند شویم تا با ایجاد 
بهره وری و صرف کمترین هزینه نتایج درخشانی حاصل شود. بیژن زاهدی فرد با 
اشاره به نقش و اهمیت روابط عمومی ها در جامعه گفت: وقتی رویدادی به وقوع 
می پیوندد این وظیفه روابط عمومی است که به جوانب مختلف موضوع بپردازد 
روابط عمومی باید با نگاه خلاقانه ای که دارد وجوه خاصی از موضوع را که از دید 
مخاطب پنهان می ماند، عیان ســازد و از آن در جهت اهداف و مصالح سازمان و 
جامعه استفاده نماید. وی هوشمندی روابط عمومی را درک درست و همراه شدن 
با مخاطب دانست و تصریح کرد: روابط عمومی ها با توجه به رسالت وجودیشان 
باید از بطن جامعه آگاه باشــند تا بتوانند در بین مخاطبان همبستگی و وحدت 
ایجاد نمایند، ایجاد این همبستگی نشان از ایفای درست نقش روابط عمومی دارد 
که در نتیجه باعث پیشرفت و ترقی می شود و بی شک کسب این موفقیت وظیفه 
ما را در حوزه روابط عمومی ســنگین تر کرده و برای حفظ و ارتقای این دستاورد 
 در حوزه مدیریــت ارتباطات و امور بین الملل ایران خودرو خراســان باید تلاش

 مضاعف نماییم. 

درهفدهمین کنفرانس بین المللی روابط عمومی ایران انجام گرفت

 معرفی روابط عمومی ایران خودروخراسان 
به عنوان بهترین روابط عمومی
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تصویر روز

با اعلام شهرهای قرمز و محدودیت های تردد در سفرهای نوروزی، احتمال استفاده از راه های 
جدید و ترفندهای مختلف برای دور زدن قانون و رسیدن به این شهرها توسط برخی از مردم، 

قوت گرفته است. مهدی عزیزی با انتشار کارتونی در خبرآنلاین به این موضوع پرداخت.  

زهرا آخوندی / گروه ایران
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مخابراتمخابرات

طی حکمی سید اسدالله بحرینی به عنوان مدیر جدید اداری و منابع انسانی مخابرات منطقه 
اصفهان منصوب شد. مدیر مخابرات منطقه اصفهان در مراسمی که با حضور تعدادی از معاونین 
و مدیران این مجموعه در ساختمان ســتاد منطقه برگزار شد؛ ضمن قدردانی از فعالیت ها و 
خدمات همایون نوربخش در زمان تصدی این مسئولیت، جایگاه منابع انسانی را در یک سازمان بسیار با اهمیت دانست و گفت: مدیریت 
منابع انسانی در هر سازمانی، به عنوان رابط میان کارمندان و مدیران، وظایف گوناگونی داشته و باید نقش وزنه تعادلی بین این دو بخش 
از سازمان را برعهده گیرد. اسماعیل قربانی در این مراسم با اشاره به نقش منابع سازمانی در بهره وری سازمانی بیان کرد: اندیشمندان 
مدیریت منابع انسانی بر این باورند که سازمان های پیشرو در هزاره جدید، تنها از طریق به کارگیری الگوهای پیشرفته توسعه نیروی 
انسانی، یادگیری سازمانی و راهبردهای توسعه و بالندگی قابلیت های کارکنان، می توانند پاسخگوی نیازهای سازمان آن هم با سرعت 
و انعطاف بیشتری باشند و توسعه منابع انسانی یکی از مهم ترین اهداف راهبردی سازمان های پیشرو عصر کنونی است که به منظور 
ارتقای سطح دانش، مهارت، تجربه و کیفیت، تعالی و عملکرد سرمایه های سازمان به مدیریت ارشد چنین سازمان هایی ابلاغ می گردد.

مدیر مخابرات منطقه اصفهان به همراه تعدادی از مدیران این مجموعه، با حضور در منزل سردار 
سرافراز اسلام شهید حاج حسین خرازی با مادر این شهید بزرگوار دیدار کرد. اسماعیل قربانی 
به مناسبت روز بزرگداشت شهدا صورت پذیرفت؛ امنیت، آرامش و پیشرفتهای انقلاب را مدیون 
رشادت های شهدا و ایثار خانواده آنها دانست و گفت: فتح المبین، بیت المقدس، خیبر، بدر، والفجر ۸ و کربلای ۴ و ۵ یادآور دلاوری های 
سردار رشید سپاه اسلام حاج حسین خرازی است که در تأسی به ارباب بی کفنش در راه جهاد و شهادت لحظه ای از پا ننشست و نام خود 
را بر تارک افتخارات این شهر تا ابد جاودانه ساخت. گفتنی است در این دیدار مهندس مجید سلطانی مدیر عامل شرکت مخابرات ایران 
نیز به صورت ویدئو کنفرانس با مادر بزرگوار این شهید عزیز گفتگو کرده و نسبت به مقام شامخ ایشان ادای احترام نمود.در این دیدار مادر 
شهید خرازی هم ضمن خوش آمد گویی به حضار به بیان خاطراتی شیرین از این شهید بزرگوار پرداخت. شهید حسین خرازی دهکردی 
در دوران جنگ تحمیلیاز فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بشمار می آمد و فرماندهی لشکر ۱۴ امام حسین را برعهده داشت. 

وی در طول جنگ در عملیات های طریق القدس، فتح المبین، بیت المقدس، رمضان، والفجر ۴، بدر و والفجر ۸، حضوری فعال داشت.

در مراسمی با حضور تعدادی از معاونین و مدیران مخابرات استان؛

مدیر جدید اداری و منابع انسانی مخابرات منطقه اصفهان معرفی شد
به مناسبت روز بزرگداشت شهدا انجام شد؛

دیدار مدیر مخابرات منطقه اصفهان با مادر شهید خرازی
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 بدینوسیله از کلیه  سهامداران شرکت 
فوق دعوت به عمل مى آید در جلسه 
مجمع عمومى عادى کــه در تاریخ 
پنجشــنبه 1400/01/19 ساعت 18
 (6 عصر) در محل مســجد چهارده 
معصوم، شهرســتان تیران  برگزار  

مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره 
2- انتخاب بازرسین شرکت 
3- اصلاح اساسنامه شرکت 

 بدینوسیله از کلیه  سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى که در تاریخ 
پنجشنبه 1400/01/19 ساعت 18 (6 عصر) در محل مسجد چهارده معصوم، شهرستان تیران  برگزار  مى گردد 

حضور به هم رسانند.
1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره  دستور جلسه: 

2- انتخاب بازرسین شرکت    
3- اصلاح اساسنامه شرکت    

موضوع ماده 215 و 225 قانون تجارت طبق آگهى انحلال منتشــره 
در روزنامه رسمى مورخ 1398/10/30 تحت شــماره 21804 از کلیه 
بستانکاران شــرکت تعاونى خدماتى سپهر سپاهان (در حال تصفیه) 
دعوت به عمل مى آید جهت استیفاى حقوق خود حداکثر ظرف مدت 
قانونى از تاریخ انتشــار اولین آگهى به مدیر تصفیه شرکت تعاونى به 
نشانى: اصفهان، کانون بازنشستگان هما، پاســاژ افتخار، چهار باغ ، 
کدپستى 8134644386 مراجعه نمایند. در غیر اینصورت این آگهى 
ســه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رســمى و روزنامه 
کثیرالانتشــار درج مى گردد و بعد از مدت قانونى مدیر تصفیه هیچ 

مسئولیتى در این خصوص ندارد. 

       آگهى دعوت مجمع عمومى 
(نوبت اول) 

صاحبان سهام 
شرکت تعاونى تاك پروران

       آگهى دعوت مجمع عمومى (نوبت اول) 
صاحبان سهام شرکت خضراء دشت

آگهى دعوت از بستانکاران 
شرکت تعاونى منحله سپهر سیر سپاهان

 ( در حال تصفیه) 
شماره ثبت 27730 و شناسه ملى 10260484443 

هیئـت مدیـره 

هیئـت مدیـره 

اصغر صالحیان 
مدیر تصفیه شرکت تعاونى منحله خدماتى سپهر سیر سپاهان (در حال تصفیه)

 بدینوسیله از کلیه  ســهامداران  محترم دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده شرکت تولیدات معدنى اصفهان (سهامى خاص) که راس ساعت 9:00 صبح روز یکشنبه 
1400/01/15 در محل شرکت واقع در اصفهان، شهرك صنعتى محمود آباد، خیابان 24 شرقى، پلاك 

47   برگزار  مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:1-  تصویب صورت هاى مالى منتهى به سال 1398

              2- سایر موارد در صلاحیت مجمع 

       آگهى دعوت مجمع عمومى  عادى به طور فوق العاده 
شرکت تولیدات معدنى اصفهان (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 4213 و شناسه ملى 10260253655

هیئت مدیره  شرکت تولیدات معدنى اصفهان (سهامى خاص)

آگهـى مزایـده
مدیر تصفیه شرکت ورشکسته کیهان شیر سپاهان (شماره ثبت 2742) در نظر دارد نسبت به فروش اقلام زیر اقدام نماید: 

محل شرکت واقع در اصفهان، شهرك صنعتى مورچه خورت، خیابان ابوریحان دوم، پلاك 206 ، شرکت کیهان شیر سپاهان KVC داراى 
پلاك ثبتى 480 فرعى مجزى از پلاك دویست و پنجاه و پنج و دویست و پنجاه و شش فرعى از دویست و نود و نه اصلى از بخش 16 ثبت 

اصفهان طبق سند داراى عرصه به مساحت 10446,60 متر مربع و مشتمل بر: 
انبار راکد، ساختمان آبکارى، د فتر فروش، نگهبانى و انبارى مجاور آن، ساختمان ادارى، رستوران و آشپزخانه، آزمایشگاه، رختکن و 
سرویس بهداشتى، سوله هاى مونتاژ و مواد اولیه و ساختمان هاى داخلى و ساختمان محل براده و اموال و قسمت چاه آب و قسمت تاسیسات 

و ماشین آلات کارخانه و بخش آزمایشگاه و قسمت کشاورزى (به شرح گزارش کارشناسى شماره 99-305) 
قیمت پایه مزایده: با توجه به موارد فوق (به شرح گزارش کارشناسى شماره 305-99) و موقعیت محل و مساحت اعیان و بنا و مشترکات 
و متعلقات و سایر موارد موثر در قضیه، قیمت پایه کارشناسى مبلغ 199,400,000,000 ریال (یکصد و  نود و نه میلیارد و چهارصد میلیون 

ریال) ارزیابى و اعلام مى گردد. 
زمان مزایده: مزایده حضورى و در ساعت 10 مورخه 1400/01/24  در محل شرکت کیهان شیر سپاهان برگزار مى گردد. 

شرایط مزایده: مزایده نقدى است و از قیمت کارشناسى آغاز و به بالاترین قیمت پیشنهادى فروخته خواهد شد. کلیه هزینه هاى مربوط 
به معامله (به جز مالیات نقل و انتقال و سایر مبالغى که قانونا به عهده فروشنده است) به عهده خریدار است و هزینه دفتر اسناد رسمى 

مربوط به مال مورد مزایده (دفتر اسناد رسمى) به عهده برنده مزایده مى باشد. 
متقاضیان باید 5٪ بهاى کارشناسى شده را (9,970,000,000 ریال) به عنوان سپرده نقدى شرکت در مزایده چک بانکى در وجه حساب 
شماره 0112433076003 بانک ملى به نام شرکت ورشکسته کیهان شیر سپاهان و به همراه مشخصات کامل و محل اقامت و شماره تماس 
و تصویر کارت ملى جهت ورود به محل مزایده ارائه نمایند. مدیر تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است و به پیشنهادى 
مبهم و مشروط و فاقد سپرده و بر خلاف شرایط این آگهى ترتیب اثر د اده نخواهد شد. برنده مزایده باید حداکثر تا یک ماه بقیه ثمن معامله 
را در وجه شرکت ورشکسته کیهان شیر سپاهان واریز نماید و پس از پرداخت کلیه مبالغ ملک و اموال تحویل و اسناد مربوطه منتقل 
خواهد گردید و اگر پرداخت بهاى مزایده در موعد مقرر انجام نگردد و یا برنده حاضر به اجرا تعهدات خود نگردد قرار داد منفسخ و ٪100 
سپرده ایشان به نفع شرکت ورشکسته ضبط خواهد شد. متقاضیان مى توانند براى دریافت اطلاعات بیشتر و یا بازدید با هماهنگى با مدیر 

تصفیه با شماره 09133148743 تماس حاصل نموده و به محل شرکت مراجعه نمایند. 
مدیر تصفیه شرکت ورشکسته کیهان شیر سپاهان -علیرضا سرائیان

آگهى  مزایـده عمومى ( نوبت اول)

آگهى تجدید  مزایـده عمومى ( نوبت سوم)

شهردارى شاهین شهر به استناد مجوز شماره 2208/ش مورخ 99/10/15 شوراى محترم اسلامى شهر 
در نظر دارد نسبت به واگذارى به صورت اجاره محل بازار میوه و تره بار واقع در خیابان طالقانى، نبش بلوار امامت، 
براساس  قیمت کارشناسى ماهیانه 350,000,000 ریال  از طریق آگهى مزایده عمومى به افراد حقیقى و حقوقى 

واجد شرایط واگذار نماید.
* متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مزایده مى بایستى در ساعات ادارى به واحد حسابدارى 
شهردارى مراجعه و پیشنهادهاى خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1400/01/21 به دبیرخانه 

حراست تحویل نمایند. شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 

شهردارى شاهین شهر به استناد مجوز شماره 2532/ش مورخ 98/10/22 شوراى محترم اسلامى 
شهر در نظر دارد به جهت تامین منابع مالى اجراى پروژه مترو شاهین شهر به اصفهان تعداد 10 قطعه 
زمین مسکونى واقع در خیابان طالقانى، ورودى شهرك پردیس، طرح تفکیکى نیایش  را با  قیمت کارشناسى   از 

طریق آگهى مزایده  به صورت نقد به فروش برساند:
* متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مزایده مى بایستى در ساعات ادارى به واحد املاك 
شهردارى مراجعه و پیشنهادهاى خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1400/01/21 به دبیرخانه 

حراست تحویل نمایند. شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 

احمدرضا پرى تبار - شهردار شاهین شهر
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چاپ دوم

نوبت اول

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت (سهامى خاص) شایسته سازان 
کاشانه مهر به شماره ثبت 13748 و شناسه ملى 14006165325 دعوت می شود 
که در  ساعت 10 صبح 1400/01/14 در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در 

نشانى ارومیه محل شرکت منعقد خواهد شد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه :  

1- تصویب نقل و انتقال سهام     2-انتخاب اعضاء  هیئت مدیره
3- انتخاب روزنامه و  بازرسان   4-سایر موارد در صلاحیت مجمع

آگهی دعوت مجمع 

هیئت مدیره شرکت تعاونى شایسته سازان کاشانه مهر


